
Uchwała Nr 506/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały 
Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2025 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2025 dla:

1) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały;

3) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Dziennego Domu Pomocy po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronic wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 6 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego;
4) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
5) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzldego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 506/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2025 r,

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210
4300

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

65 300,00
361 500,00
426 800,00

-32 000,00
32 000,00

0,00

33 300,00 
393 500,00 
426 800,00

Razem wydatki bieżące 426 800,00 0,00 426 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

29 456,00
29 456,00

-383,00
-383,00

29 073,00
29 073,00

Razem wydatki bieżące 29 456,00 -383,00 29 073,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92195 Pozostała działalność

4220
4300

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

5 000,00
53 000,00
58 000,00

23 400,00
-23 400,00

0,00

28 400,00
29 600,00
58 000,00

Razem wydatki bieżące 58 000,00 0,00 58 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 514 256,00 -383,00 513 873,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 506/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2025 r,

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 031,00 -341,00 7 690,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 859,00 341,00 1 200,00

Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne 8 890,00 0,00 8 890,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 022,00 383,00 3 405,00
Razem zadania statutowe 3 022,00 383,00 3 405,00
Razem wydatki bieżące 11 *) 12.00 .583,00 12 295,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 1 912,00 383.00 12 2‘>5,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 506/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4300
4440

Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

34 487,00
16 963,00

51 450,00

-1 239,00
1 239,00

0,00

33 248,00
18 202,00

51 450,00
Razem wydatki bieżące 51 450,00 0,00 51 450,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 51 450,00 0.00 51 450,00



Załączn ik Nr 4
do Uchwały Nr 506/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4050
4060

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
Razem wynagrodzenia i pochodne

6 035 667,00
137 000,00

6172 667,00

-5 066,00
5 066,00

0,00

6 030 601,00
142 066,00

6172 667,00
Razem w ydal ki bieżące 6 1 72 667.00 0.00 6 172 667,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 172 667.00 0,00 6 172 667,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 506/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4040
4710

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne

47 160,00
0,00

47160,00

-850,00
850,00

0,00

46 310,00
850,00

47160,00

Ra/em wydatki bieżące 47 160.00 0.00 47 160,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 47 160,00 0,00 47 160,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 506/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2025 r,

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4210
4220
4360
4400

4440

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

70 831,00
3 938,00
1 715,00

82 349,00

16 155,00
174988,00

-5 633,00
-3 938,00

1 193,00
2 745,00

5 633,00
0,00

65 198,00 
0,00

2 908,00
85 094,00

21 788,00
174 988,00

Ra/em wydatki bieżące 174 088,00 0.0(1 174 988,00

OCÓI.F.M WYDATKI BIEŻĄCE 174 988,00 0.00 174 988,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 506/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4280
4300

Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

850,00 
67 495,00 
68 345,00

430,00
-430,00

0,00

1 280,00
67 065,00
68 345,00

Razem wydatki bieżące 68 345.00 0.00 68 345,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 68 345.00 0.00 68 345,00


